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Ünlü Rus piyanist Arcadi Volodos 12 Mayıs Perşembe akşamı klasik müzik 

severleri İş Sanat’ta unutulmaz bir yolculuğa çıkaracak.  

Piyano dahisi İş Sanat’ta 
 
Yaşayan en büyük piyanistlerden kabul edilen ve her konseri ayrı yankı uyandıran Arcadi 
Volodos piyano repertuarının en seçkin örneklerinden eserler seslendireceği bir konserle 
12 Mayıs’ta İş Sanat’ta olacak. “Piyano dahisi” olarak anılan ve daha şimdiden bir fenomen 
olarak kabul edilen Rus sanatçı; bu sezon İş Sanat’ın Virtuoso serisinin son konuğu.   
 
Olağanüstü virtüözitesi, eşsiz renk ve ritim duygusu ile şiirselliği Arcadi Volodos’u yoğun 
hikâyelerin romantik anlatıcısı yapıyor. 2007 yılında Sony Classics’den çıkardığı Volodos Plays 
Liszt CD’si “Gramophone Dergisi Ödülü”, “Diapason D’ Or” ve 2007 “ECHO-Klassik Ödülü”ne 
layık görülen sanatçı; Vladimir Ashkenazy, Myung-Whun Chung, Michael Tilson-Thomas, 
Valery Gergiev, James Levine, Zubin Mehta ve Seiji Ozawa gibi önde gelen şefler 
yönetimindeki Berlin Filarmoni, İsrail Filarmoni, Philharmonia, Rotterdam Filarmoni, Royal 
Concertgebouw, Kraliyet Filarmoni Orkestrası, Tonhalle Orkestrası, Münih Filarmoni, Boston 
Senfoni, Chicago Senfoni, New York Filarmoni ve San Francisco Senfoni gibi seçkin 
orkestralarla pek çok kez sahne aldı.  
 
Göz kamaştıran tekniğiyle olduğu kadar abartıya kaçmayan ancak içten ve samimi müzikal 
yorumuyla tüm dünyada dinleyicilerin büyük beğenisini kazanan sanatçı, İş Sanat’ta Schubert 
ve Listz eserlerinden oluşan resitaliyle İstanbullu klasik müzik severlerin nefesini kesecek.  
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Program 
F. Schubert - 6 Moments musicaux, D. 780 - 1. Moderato, 2. Andantino, 5. Allegro vivace 
F. Schubert - Piyano Sonatı, D. 625, Fa minör 
F. Liszt - Piyano Sonatı, S.178, Si minör 
 
 

Virtuoso 
ARCADI VOLODOS piyano 
 

Tarih:  5 Mayıs Perşembe 
Saat:  20.00 
Yer: İş Sanat Kültür Merkezi/ İş Kuleleri Levent  
 
Bilet fiyatları: 



1. Kademe: 55 TL   2. Kademe: 45 TL  3. Kademe: 35 TL  İndirimli: 25 TL 

Satış noktaları : Ana Gişe - 0212 316 10 83 

       Biletix – 0216 556 98 00 

      www.biletix.com 

Bilgi için:  

Sıdıka Göztok 

MPR Halkla İlişkiler; sgoztok@mpr.com.tr   Tel: 0212 438 63 50 / 156 
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